
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS (Euratom) 2021/390 

(2020. gada 20. februāris), 

ar ko apstiprina to, ka Eiropas Komisija noslēdz Nolīgumu starp Eiropas Atomenerģijas kopienu un 
Indijas Republikas valdību par sadarbību pētniecībā un izstrādē kodolenerģijas izmantošanai 

miermīlīgiem mērķiem 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 101. panta otro daļu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Eiropas Komisija saskaņā ar Padomes 2009. gada 3. jūlija norādēm ir risinājusi sarunas par Nolīgumu starp Eiropas 
Atomenerģijas kopienu un Indijas Republikas valdību par sadarbību pētniecībā un izstrādē kodolenerģijas 
izmantošanai miermīlīgiem mērķiem. 

(2) Šīs sarunas tagad ir veiksmīgi pabeigtas. 

(3) Būtu jāapstiprina tas, ka Eiropas Komisija noslēdz nolīgumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo tiek apstiprināts tas, ka Eiropas Komisija noslēdz Nolīgumu starp Eiropas Atomenerģijas kopienu un Indijas 
Republikas valdību par sadarbību pētniecībā un izstrādē kodolenerģijas izmantošanai miermīlīgiem mērķiem (*). 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2020. gada 20. februārī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 
B. DIVJAK     

(*) Nolīgums publicēts OV L 440, 30.12.2020., 1. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.3.2021.                                                                                                                                             L 77/1   


	Padomes Lēmums (Euratom) 2021/390 (2020. gada 20. februāris), ar ko apstiprina to, ka Eiropas Komisija noslēdz Nolīgumu starp Eiropas Atomenerģijas kopienu un Indijas Republikas valdību par sadarbību pētniecībā un izstrādē kodolenerģijas izmantošanai miermīlīgiem mērķiem 

